




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Gasal 2024/2025

Dosen :  - HIKMATUL KHUSNA, M.Pd.

Prog Studi

Homebase : Pendidikan Matematika

5A 3 R.RE103 Selasa 

08:40-11:10

 1 Pendidikan Matematika011050005 Analisis Riil

7C 3 R.RA410 Jumat 

13:00-15:30

 2 Pendidikan Matematika0115053 Fungsi Peubah Kompleks

Jumlah :  6



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0115053 - Fungsi Peubah Kompleks

: 7C

Jadwal Kuliah R.RA410 Jumat 13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HIKMATUL KHUSNA, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

27 Sep 2024

kontrak kuliah dan pendahuluan  13 HIKMATUL KHUSNA

 2 Jumat

4 Okt 2024

geometri dan akar bilangan kompleks  12 HIKMATUL KHUSNA

 3 Jumat

11 Okt 2024

 13 HIKMATUL KHUSNA

 4 Jumat

18 Okt 2024

fungsi elementer  13 HIKMATUL KHUSNA

 5 Jumat

25 Okt 2024

fungsi trigonometri dan fungsi hiperbolik  7 HIKMATUL KHUSNA

 6 Jumat

1 Nov 2024

transformasi linier  13 HIKMATUL KHUSNA

 7 Jumat

8 Nov 2024

transformasi kebalikan  12 HIKMATUL KHUSNA

 8 Jumat

15 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  13 HIKMATUL KHUSNA
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0115053 - Fungsi Peubah Kompleks

: 7C

Jadwal Kuliah R.RA410 Jumat 13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HIKMATUL KHUSNA, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

29 Nov 

2024

Pembahasan UTS  13 HIKMATUL KHUSNA

 10 Jumat

6 Des 2024

limir kompleks  12 HIKMATUL KHUSNA

 11 Jumat

13 Des 

2024

kekontinuan dan turunan fungsi kompleks  12 HIKMATUL KHUSNA

 12 Jumat

20 Des 

2024

 13 HIKMATUL KHUSNA

 13 Jumat

27 Des 

2024

integral kompleks  10 HIKMATUL KHUSNA

 14 Jumat

3 Jan 2025

integral fungsi kompleks  13 HIKMATUL KHUSNA

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HIKMATUL KHUSNA, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0115053 - Fungsi Peubah Kompleks

: 7C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : HIKMATUL KHUSNA, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 15 Novr 202429 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101105001 QUENSY RIANI 12  86V V V V X V X V V V V V V V

 2 2101105010 DIVA SHAFIRA 12  86V V V V X V V V V V V V X V

 3 2101105028 AISAH SYARIF RAMADHANI 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 4 2101105030 IRSYAD MALIK HAKIM 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 5 2101105034 ZAHRANI PUTRI SETIABUDI 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 6 2101105038 ADZKIA FIKRIYATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101105040 NABILA MICHAELIA 13  93V V V V V V V V V V V V X V

 8 2101105042 RIZA DWI LUTFIYANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101105043 FADHILAH RAHMANIA 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 10 2101105052 KEYSHA ALIFIA SYAHWA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101105054 ACHMAD BAIHAQI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101105055 LISA SANTIKA 11  79V X V V X V V V V V V V X V

 13 2101105059 AZZAHRA WIDYANINGRUM 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 13,00Jumlah hadir :  12  13  13  7  13  12  13  13  12  12  13  10  13



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Fungsi Peubah Kompleks

7C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

HIKMATUL KHUSNA, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2101105001 QUENSY RIANI  80 95  79 88 A 83.40

 2 2101105010 DIVA SHAFIRA  80 96  83 88 A 85.20

 3 2101105028 AISAH SYARIF RAMADHANI  76 97  76 85 A 81.10

 4 2101105030 IRSYAD MALIK HAKIM  86 97  65 90 A 80.20

 5 2101105034 ZAHRANI PUTRI SETIABUDI  71 99  76 85 A 80.00

 6 2101105038 ADZKIA FIKRIYATI  76 96  72 85 B 79.30

 7 2101105040 NABILA MICHAELIA  87 96  62 85 B 78.60

 8 2101105042 RIZA DWI LUTFIYANA  83 92  72 88 A 80.90

 9 2101105043 FADHILAH RAHMANIA  94 99  97 90 A 95.80

 10 2101105052 KEYSHA ALIFIA SYAHWA  68 90  53 85 B 68.10

 11 2101105054 ACHMAD BAIHAQI  83 96  83 90 A 86.30

 12 2101105055 LISA SANTIKA  45 89  76 85 B 70.20

 13 2101105059 AZZAHRA WIDYANINGRUM  55 94  62 85 B 68.60

HIKMATUL KHUSNA, M.Pd.

Ttd
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